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79 §
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan yleisölle avoimien asiakastilojen 
sulkeminen ajalla 30.11.–20.12.2020 koronavirustilanteesta johtuen

HEL 2020-006585 T 00 01 00

Päätös

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtaja päätti, että kaikki kulttuurin ja 
vapaa-ajan toimialan yleisölle avoimet asiakastilat suljetaan lukuun ot-
tamatta kirjastojen lyhytaikaisten palveluiden ja asioinnin tiloja. Suljet-
tavia tiloja ovat toimialan kulttuuritalot, museot, nuorisotilat sekä sisälii-
kuntapaikat. Kirjastojen kokoelmatilat, kokoontumistilat, lukusalit, lehtia-
lueet ja kokoontumistilat sekä wc-tilat suljetaan asiakkailta, mutta kir-
jastot pidetään rajatusti auki lyhytaikaista asiointia varten. Kirjastot tar-
joavat rajattua palvelua, johon kuuluu:

 Ensisijaisena palvelutapana etukäteisvaraus ja itsepalvelu.
 Aineiston nouto varaushyllystä sekä rajatuista valikoima- ja teema-

hyllyistä automaattien luona. 
 Materiaalin lainaus ja palautus automaatilla. 
 Nopea asiointi asiakastietokoneilla. 
 Tarvittaessa avustaminen ja neuvonta palvelutiskillä. 
 Asioinnissa on velvoite käyttää maskia. 

Rajoitukset ovat voimassa ajalla 30.11.–20.12.2020. 

Päätöksen perustelut

Koronakoordinaatioryhmä linjasi kokouksessaan 26.11.2020 uusista 
suosituksista ja rajoituksista epidemian leviämisen hillitsemiseksi alu-
eellaan. Linjauksilla reagoidaan epidemian leviämisen ja sosiaali- ja 
terveydenhuollon ylikuormittumisen uhkaan.  

Pääkaupunkiseudulla koronaepidemiatilanne on edelleen kehittynyt 
huolestuttavasti. Tartuntoja ilmenee tällä hetkellä erityisesti kodeissa ja 
lähipiirin sosiaalisissa kontakteissa, yksityisissä juhlissa ja tilaisuuksis-
sa, työpaikoilla sekä harrastuksissa. Koska alle puolet tartuntojen läh-
teistä voidaan tällä hetkellä jäljittää, on tarpeen rajoittaa sosiaalisia 
kontakteja laajemmin täsmätoimien lisäksi. Helsingin, Espoon ja Van-
taan lisäksi myös Kauniainen ottaa käyttöön koordinaatioryhmän yksi-
mielisesti linjaamat rajoitukset ja suositukset. 

Yleisölle avointen asiakastilojen lisäksi kaikki organisoitu harrastustoi-
minta, mukaan lukien taiteen perusopetus, keskeytetään sisätiloissa ja 
kaikki yli 20-vuotiaiden harrastustoiminta myös ulkona. Yli 20-
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vuotiaiden harrastustoimintaa on jo kaupungin sisätiloissa rajoitettu. 
Kaikki yli 20-vuotiaiden harrastusvuorot ulkokentiltä perutaan. Alle 20-
vuotiaiden harrastustoiminta jatkuu ulkona jo aiemmin myönnetyillä 
vuoroilla. Uusia vuoroja ei myönnetä. Ulkokentät ovat lasten ja nuorten 
harrastustoiminnan ulkopuolella kuntalaisten käytössä. Valvontaa sekä 
nuoriso-ohjaajien läsnäoloa kentillä lisätään. Pukukopit ja huoltoraken-
nukset pidetään suljettuina.

Toimivalta

Hallintosäännön 17 luvun 5 §:ssä säädetään kulttuurin ja vapaa-ajan 
johtajan erityisestä toimivallasta:

”Ellei toimivallasta ole muutoin säädetty tai määrätty tai ellei kulttuurin 
ja vapaa-ajan toimialajohtaja ole määrännyt tehtävää muulle viranhalti-
jalle, kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtaja päättää toimintayksiköiden 
aukioloajoista.”

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan toimintasäännössä (kulttuurin ja va-
paa-ajan toimialajohtaja 29.11.2019, § 61) kohdassa 10.3. todetaan: 
”Toimialajohtaja päättää useampaa kuin yhtä palvelukokonaisuutta 
koskevien toimintayksiköiden yhteisistä aukioloajoista. Kunkin palvelun 
toimintayksiköiden aukioloajoista päättää palvelun päällikkö”. Toimiala-
johtaja on siten toimivaltainen koko toimialaa koskevien toimintayksi-
köiden aukioloajoista päätettäessä koronavirustilanteen johdosta.

Asian jatko

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan hallinnoimien tilojen käyttöä ja toimin-
toja voidaan rajoittaa tai sulkea kokonaan koronavirustilanteen niin vaa-
tiessa. Tautitilanteen ja määräysten salliessa tilojen käyttöä ja toiminto-
ja normalisoidaan.

Lisätiedot
Kirsti Laine-Hendolin, hallintojohtaja, puhelin: 310 87751

kirsti.laine-hendolin(a)hel.fi
Katri Vänttinen, kirjastopalvelujen johtaja, puhelin: 09 31023126

katri.vanttinen(a)hel.fi
Tarja Loikkanen, liikuntajohtaja, puhelin: 310 87720

tarja.loikkanen(a)hel.fi
Mikko Vatka, nuorisoasiainjohtaja, puhelin: 310 71252

mikko.vatka(a)hel.fi
Mari Männistö, kulttuurijohtaja, puhelin: 310 26157

mari.mannisto(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 79 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tommi Laitio
kulttuurin ja vapaa-ajan toimia-
lajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 30.11.2020.


